
TASKI Jontec Linosafe 
Zdzieracz do usuwania powłok z linoleum F1g

Postać:      mleczno-biała ciecz
Gęstość w 20ºC:     ok. 1,033 g / cm³
pH (koncentrat, w 20ºC):    ok. 9,9
Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec 
zmianie. Nie należy ich traktować jako specy�kacji produktu.
Sposób użycia

Opis

Cechy

Właściwości

Dozowanie:

TASKI Jontec Linosafe jest specjalnym zdzieraczem do usuwania powłok polimero-
wych i woskowych z podłóg wykonanych z linoleum i wrażliwych na alkalia. Preparat 
przeznaczony jest do czyszczenia podłogi przed ponownym nałożeniem nowej 
powłoki. Preparat posiada Świadectwo Jakości Zdrowotnej Państwowego Zakładu 
Higieny nr HK/B/0540/05/2006 z dnia 08.06.2006r.

• Szybko i bezpiecznie usuwa stare powłoki z podłóg wrażliwych na alkalia np. 
linoleum i marmur
• Charakteryzuje się nieuciążliwym zapachem
• Bezpieczny w użyciu
• Jest częścią systemu LinoSecure

Minimalne:     1 L na 10 L roztworu (10%)
Zalecane:     2,5 L na 10 L roztworu (25%)
Rozcieńczyć zimną wodą w stosunku 2,5 litra koncentratu na 10 litrów roztworu 
roboczego (25%) przy standardowych zabrudzeniach. W przypadku grubych warstw 
powłok należy zwiększyć dozowanie do 50%. Roztwór roboczy rozprowadzić równo-
miernie na podłodze. Zostawić na 10-20 minut, NIE DOPUŚCIĆ DO WYSCHNIĘCIA.
Szorować podłogę maszyną wyposażoną w odpowiedni pad lub ręcznie w trudnodo-
stępnych miejscach. Rozpuszczone zanieczyszczenia zebrać odkurzaczem na mokro. Za 
pomocą mopa zebrać ewentualne pozostałości. Podłogę dwukrotnie spłukać czystą 
wodą i pozostawić do wyschnięcia. Po wyschnięciu pokryć odpowiednią powłoką 
Diversey zgodnie z zalecanym sposobem użycia.

Warunki przechowywania i środki ostrożności
Kompletne informacje odnośnie warunków przechowywania i środków ostrożności 
wymaganych przy pracy z preparatem TASKI Jontec Linosafe znajdują się w karcie 
charakterystyki.

UWAGA: Nie wlewać preparatu ponownie do opakowania.
UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. Dokładny sposób użycia 
preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel.


